
V Unhošti dne 9.října 2013 
 

Vážení rodiče, 
 

v tomto roce opět pořádáme dva tábory – velký putovní a malý kočovný. Dopis, který máte v ruce, je 
věnován kočovnému táboru, který se bude letos konat od soboty 19. 7. do soboty 26. 7. 2014. Případní zájemci 
o putovní tábor pro starší, jehož hlavním vedoucím je Tomáš Bubeník, si mohou vyzvednout přihlášku a 
informační dopis u vedoucího družiny, nebo vedoucího oddílu. 

V letošním roce budeme putovat po Krušných horách. Tábor je určen pro tři nejmladší družiny. 
Podmínkou účasti dítěte je jeho členství v oddíle a pravidelná činnost během celého roku. Další podmínkou je 
účast na minimálně jedné víkendové výpravě v roce 2013/2014. Děti budou na táboře rozděleny do tří oddílů, 
které povedou zkušení vedoucí, kteří s nimi pracují během celého roku. Pro děti bude připraven během celého 
tábora kvalitní program, který odpovídá jejich schopnostem a zájmům. Téma celotáborové hry je tajné a děti se 
včas dozví vše potřebné.   

O naše žaludky se budou starat zkušené kuchařky, které budou vařit v kuchyni, kterou si povezeme 
sebou. Takže snídaně a večeře bude vždy na tábořišti, oběd cestou mezi tábořišti. Na nich bude vždy 
k dispozici pitná voda a potřebné hygienické zázemí. Letos uděláme pravděpodobně dva odpočinkové dny, 
kdy se nebudeme přesouvat mezi tábořišti. 

 
Seznam potřebného vybavení obdržíte po odevzdání přihlášky. Většinu věcí (např. spacák, karimatku, 

ešus, batoh) děti mají mít, neboť je využíváme během celoroční činnosti oddílu. Děti budou spát po dvojicích 
ve vlastních stanech, které si musíte do prázdnin opatřit, nebo zapůjčit . 

 
Účastnický poplatek činí letos cca 2000 Kč ??. Rozdíl mezi skutečnými náklady a příspěvkem účastníka 

hradí pak skupina ze získaných grantů. Zároveň s podáním přihlášky se platí nevratná záloha Kč 500,–. 
Přihláška na tábor je platná pouze při složení této zálohy (odevzdejte v hotovosti s přihláškou).  

Obě části přihlášky prosím odevzdejte do 31.1.2014 do oddílové schránky (stále funguje ta ve Smetanově 
ulici) nebo vedoucímu na družinové schůzce.  

 
O průběhu přípravy tábora Vás budeme průběžně informovat pomocí oddílové nástěnky, oddílových 

stránek www.pochoden.cz a dopisů rodičům. V červnu rovněž proběhne informativní schůzka pro rodiče, 
která bude sloužit především k zodpovězení Vašich dotazů. 

Věříme, že Vaše rozhodnutí bude kladné a Vaše dítě bude moci strávit spolu s námi a se svými 
kamarády překrásný týden plný zajímavého programu. V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte kontaktovat 
přímo nás či vedoucí družin. 

 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: 

Pokud se chystáte koupit nějakou výzbroj a výstroj, rádi Vám poradíme. Na trhu je spousta kvalitních 
českých výrobků, vyvarujte se čínských a jiných „levných“ výrobků v supermarketech. Pokud něco sháníte či 
chcete prodat, můžete využít BAZARU na oddílovém webu.  

Pokud nemáte „svůj“ obchod, doporučujeme vám prodejnu „Sambarsport“ na Kladně, Dělnická 244. 
WWW.SAMBARSPORT.CZ Zde naleznete zkušené prodavače, široký sortiment a slušné ceny. Naši členové 
zde mají  slevu. 

 

 Martin Štorek 
vedoucí tábora 

776 733 329 
martin.storek@gmail.com 


